
 
 

 
         Palermo, 28/11/2022 

 
Al personale scolastico 

Al personale ATA 
Ai Fiduciari di Plesso – Prof.ssa Bertolino Santa 

Prof.ssa Di Cicca Gianna 
Agli alunni  

Al Direttore SS.GG.AA 
Plesso Via Vivaldi 

 
 

 
Oggetto: Disposizione di servizio a tutto il personale. 
 
      
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTA la relazione pervenuta in data odierna a seguito di sopralluogo effettuato da ditta 
abilitata alla manutenzione; 

- VISTA la segnalazione di intervento inviata in data odierna al proprietario dell’immobile; 
- RAVVISATA la necessità di tutelare l’incolumità e la sicurezza di tutta la popolazione 

scolastica, 
 
 

DISPONE 
 

 
l’immediata interdizione a qualsiasi uso della piattaforma elevatrice sita al Plesso di Via Vivaldi, 58. 
Si specifica che la presente disposizione decorre dalla data odierna e deve intendersi valida fino a diversa 
comunicazione da parte della scrivente. 
 
Si invitano i Fiduciari di Plesso a porre cartello di divieto visibile sull’impianto e ad accertarsi che la presente 
disposizione sia stata correttamente recepita da tutto il personale scolastico oltre che dagli alunni. 
 
Si invitano inoltre i Fiduciari di Plesso a vigilare sulla corretta ottemperanza della presente disposizione.  
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
         Prof.ssa Graziella La Russa 
 




		2022-11-28T11:48:56+0100
	GRAZIELLA LA RUSSA




